
 

HSE, spol. s r. o., Nerudova 957, 396 01 Humpolec 
www.hse.cz, E-mail: hse@hse.cz 

               Návod na zabudování ocelových zárubní 
platný pro zárubně trojdílné – QUICK SET 

 
 

a) Překontrolujte a porovnejte rozměry Vámi objednané zárubně s rozměry dodané. Nejdůležitějšími údaji 
pro kontrolu jsou: výška a šířka dílů zárubně, osazení závěsů a zámku na správné straně. Při jakékoliv 
odchylce od objednaných rozměrů zárubeň NEOSAZUJTE! 

 
b) Bok zárubně nasaďte na zeď tak, aby ji co nejvíce obepínala. Vršek zárubně zahákněte pomocí vedení 

ve vršku za bok a přitlačte ho na vršek zdi (obr. 1).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
c) Druhý bok vsaďte pod vršek na pomocné vedení a přitlačte spodek zárubně ke stěně (obr. 2). 

 
d) Po sestavení celé zárubně sešroubujte pomocí dodaných imbusových šroubů, vršek a boky zárubně. 

Naznačeno na obr. 3. Po sešroubování posuňte zárubeň tak, aby průvlaky v zárubni byly proti profilům 
používaným k montáži sádrokartonu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

HSE, spol. s r. o., Nerudova 957, 396 01 Humpolec 
www.hse.cz, E-mail: hse@hse.cz 

e) Zkontrolujte rovnoběžné a kolmé usazení zárubně pomocí vodováhy. Pokud je zárubeň 
vodorovně i svisle v rovnováze, zajistěte ji proti pohnutí pomocí klínků.  

 
f) Zárubeň uchyťte pomocí samořezných šroubů (které jsou součástí balení) přes průvlaky v bocích 

zárubně.  
 

g) Po nalakování vložte TPE – těsnění dodávané se zárubní. Nyní odstraňte plastovou záslepku u 
závěsové kapsy a připravte tak zárubeň pro osazení dveřními závěsy. Kapsu povolte o jeden až dva 
závity a plastovou krytku vyjměte nebo zatlačte ostrým předmětem (šroubovák).  
  

 
 


